

Årsredovisning

för

Skadeservice Dalarö AB

559014-1387

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomasz Kazimierz Switala, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för Skadeservice Dalarö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av minskning i personalstyrka har bolaget tvingats att tacka nej till ett flertal uppdrag under året. Därav har omsättningen väsentligt minskat.

En stor förlust redovisas för året. Anledningen är 3 stora kundförluster där bolaget inte fått betalt för sina utförda arbeten vilket också påverkat likviditeten negativt. Dessa kundförluster är konstaterade genom beslut i domstol på nya året. Detta har lett till att eget kapital konstaterats förbrukat per 2023-03-31.

Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Åtgärder har satts in för att komma till rätta med den finansiella situationen på nya året. Bland annat har bolaget fått anstånd med att betala skatter och avgifter vilka förväntas förlängas med upp till tre år. Utöver det har kraftiga åtgärder vidtagits för att dra ner på bolagets fasta kostnader samtidigt som man fått in nya jobb som ska utföras under hösten 2023, vilket har lett till att bolaget visar ett positivt resultat i samband med att årsredovisningen upprättas.

Likviditeten är alltså låg och bolagets möjlighet till fortsatt drift bygger på att anståndet för betalning av skatter och avgifter förlängs genom en 3-årig betalningsplan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 902	6 484	3 212	2 921
Resultat efter finansiella poster	-991	-18	7	112
Soliditet (%)	-52,0	10,2	20,5	36,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 220	-18 542	152 678
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-18 542	18 542	0
Årets resultat			-991 468	-991 468
Belopp vid årets utgång	50 000	102 678	-991 468	-838 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	102 678
årets förlust	-991 468
	-888 790
behandlas så att i ny räkning överföres	-888 790
	-888 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 902 497	6 484 090
Övriga rörelseintäkter		72 846	34 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 975 343	6 518 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-358 799	-1 471 868
Övriga externa kostnader		-1 991 963	-626 700
Personalkostnader	2	-1 611 749	-4 429 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-7 154
Övriga rörelsekostnader		0	-193
Summa rörelsekostnader		-3 962 511	-6 534 964
Rörelseresultat		-987 168	-16 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 657	-860
Summa finansiella poster		-4 300	-860
Resultat efter finansiella poster		-991 468	-17 669
Resultat före skatt		-991 468	-17 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-873
Årets resultat		-991 468	-18 542

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

7 152

Summa materiella anläggningstillgångar

0

7 152

Summa anläggningstillgångar

0

7 152

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

559 702

1 071 299

Övriga fordringar

75 543

101 957

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

44 420

105 294

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 013

58 219

Summa kortfristiga fordringar

768 678

1 336 769

Kassa och bank

Kassa och bank

49 201

146 030

Summa kassa och bank

49 201

146 030

Summa omsättningstillgångar

817 879

1 482 799

SUMMA TILLGÅNGAR

817 879

1 489 951

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 678

121 220

Årets resultat

-991 468

-18 542

Summa fritt eget kapital

-888 790

102 678

Summa eget kapital

-838 790

152 678

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 939

54 602

Skatteskulder

5 946

5 822

Övriga skulder

1 416 085

809 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 699

466 997

Summa kortfristiga skulder

1 656 669

1 337 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

817 879

1 489 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	3	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	60 768	60 768
Försäljningar/utrangeringar	-35 768	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	60 768
Ingående avskrivningar	-53 616	-46 462
Försäljningar/utrangeringar	28 616	
Årets avskrivningar		-7 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-53 616
Utgående redovisat värde	0	7 152

Stockholm 2023-09-29

Tomasz Kazimierz Switala
Tomasz Kazimierz Switala

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Ylva Tjärnberg- Ekmark
Ylva Tjärnberg- Ekmark
Auktoriserad revisor
